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No. 26 CELLPACK

Electrical Products

Cinta de senalizacion
para advertir por ejemplo trabajos de excavacion

Gran efecto de advertencia gracias a un estiramiento
superior al 400%, solidez del color, resistencia al
envejecimiento y al frio, permanece estirable sin
cambios, legibilidad permanente gracias al
revestimiento de pelicula cristalina sobre la impresion.

Descripcion de producto

Denominacion del articulo No. 26 Cable de telecomunicaciones
Numero de articulo 145864
Notas Instalacién 6ptima a 40 cm encima de la linea de suministro

Otras tipos a peticion.

Propiedades Aplicaciones

Recubrimiento con lamina de la impresion Advertencia de cables enterrados (p. ej. durante trabajos
Resistente al envejecimiento y al frio sin cambio de la de excavacion)

elasticidad

De color estable, brillante

Gran efecto de advertencia, aparece antes del arranque a
través de una elongacion de mas del 400 %

Ficha Técnica Electrical Products 06/2024



Datos técnicos

Denominacion del articulo
Numero de articulo
Materiales

Impresién Lenguaje
Largo L

Ancho B

Espesor

Colores

No. 26 Cable de telecomunicaciones
145864

Pelicula compuesta de polietileno
Achtung Fernmeldekabel

250 m

40 mm

0.15 mm

amarillo
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Datos loga-sticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Alcance de la entrega
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Tipo de embalaje
Cantidad de contenido
Unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

No. 26 Cable de telecomunicaciones
145864

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Cinta de sefializacion (diferentes colores de cinta y textos de impresion)

39211900
4010311018720

Rollo

Piece
227
227
45
1.376
1.376

C. de cart
10

Piece
470

285

295

13.76
14.06

Palet OW
180
Piece
1200

800

1130
247.68
265.88
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